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Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

a Installment 3 months
Program duration 3-9 months
oege
Pilihan

Prog ram Installment 6 months
Program duration 6-9 months
Pembiayaan

Installment 12 months
Program duration 9 months

Notes:
° Pelajar perlu melakukan pembayaran Down-Payment (DP) sebesar 25% dari Biaya Program yang akan mengurangi total biaya

ketika diajukan untuk cicilan Danacita.
N

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886
© 2022 PT. INCLUSIVE FINANCE GROUP



https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi
https://danacita.co.id/s/CS_2

Program

Public Speaking

Mentoring Beasiswa (51,52,S3)
University Preparation
Academic Writing

Business English

Business Writing

Business Communication
Business Presentation

TPA Bapennas

BIPA (Bahasa Inggris bagi
Penutur Asing

Bahasa Portugis

Bahasa Arab
Bahasa Jepang
Bahasa Jerman
Bahasa Korea
Bahasa Mandarin
Bahasa Prancis
Bahasa Belanda
Bahasa Spanyol
Bahasa Turki
Bahasa Rusia
Bahasa ltalia
Bahasa Thailand
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O Uster < Danacita
Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration Proaram Fee program fee deducted Installment Instaliment Instaliment
(months) 9 by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Short Brushup (3) 3,499,000 2,624,250 883,930
Regular Building (4) 4,999,000 3,749,250 1,262,870
X Regular Intensive (5) 6,499,000 4,874,250 1,641,810
Private
Regular Prime (6) 7,999,000 5,999,250 2,020,740 1,059,860
Regular Ultimate Bronze (7) 8,999,000 6,749,250 2,273,370 1,192,360
Regular Ultimate Silver(8) 9,999,000 7,499,250 2,525,990 1,324,860
Regular Ultimate Gold (9) 10,999,000 8,249,250 2,778,620 1,457,360 1,011,450
Short Brushup (3) 5,248,500 3,936,375 1,325,900
Semi Private -
(2) Regular Building (4) 7,498,500 5,623,875 1,894,300
Regular Intensive (5) 9,748,500 7,311,375 2,462,710
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform

OTORITAS

Berizin dan ) - y
diawasi oleh m( JASA

KEUANGAN .

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886
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Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Package & Duration
(months)

Pilihan Program Pembiayaan

Program Fee

Regular Prime (6) 11,998,500
Regular Ultimate Bronze (7) 13,498,500
Semi Private (2) . .
Regular Ultimate Silver (8) 14,998,500
Regular Ultimate Gold (9) 16,498,500
Short Brushup (3) 6,998,000
Regular Building (4) 9,998,000
= . Regular Intensive (5) 12,998,000
Semi Private (3-5)
Regular Prime (6) 15,998,000
Regular Ultimate Bronze (7) 17,998,000
Regular Ultimate Silver (8) 19,998,000
Regular Ultimate Gold (9) 21,998,000
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform

Financing Amount
program fee deducted
by direct DP (25%) to

Lister

8,998,875
10,123,875

11,248,875
12,373,875

5,248,500
7,498,500
9,748,500
11,998,500
13,498,500

14,998,500
16,498,500

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886

Installment
3 Months
3,031,120
3,410,050

3,788,990
4,167,930

1,767,870
2,525,740
3,283,620
4,041,490
4,546,740

5,051,990
5,557,240

Installment
6 Months
1,589,800
1,788,550

1,987,300
2,186,050

2,119,730
2,384,730

2,649,730
2,914,730

Installment

9 Months

1,617,170

2,022,890

Berizin dan ) - y
diawasi oleh m( JASA

OTORITAS
KEUANGAN

P


https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi
https://danacita.co.id/s/CS_2

Program:
IELTS Preparation
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Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R program fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Short Brushup (3) 3,499,000 2,624,250 883,930
Regular Building (4) 4,999,000 3,749,250 1,262,870
Regular Intensive (5) 6,499,000 4,874,250 1,641,810
Private Regular Prime (6) 7,999,000 5,999,250 2,020,740 1,059,868
Regular Ultimate Bronze (7) 8,999,000 6,749,250 2,273,370 1,192,368
Regular Ultimate Silver (8) 9,999,000 7,499,250 2,525,990 1,324,868
Regular Ultimate Gold (9) 10,999,000 8,249,250 2,778,620 1,457,368 1,011,450
Short Brushup (3) 5,248,500 3,936,375 1,325,900
Semi Private Regular Building (4) 7,498,500 5,623,875 1,894,300
2
() Regular Intensive (5) 9,748,500 7,311,375 2,462,710
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform

OTORITAS

Berizin dan ) - y
diawasi oleh m( JASA

KEUANGAN .

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886
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Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Regular Intensive (5) 9,748,500 7,311,375 2,462,710
Regular Prime (6) 11,998,500 8,998,875 3,031,120 1,589,800
Semi Private (2) Regular Ultimate Bronze (7) 13,498,500 10,123,875 3,410,050 1,788,550
Regular Ultimate Silver (8) 14,998,500 11,248,875 3,788,990 1,987,300
Regular Ultimate Gold (9) 16,498,500 12,373,875 4,167,930 2,186,050 1,517,170
Short Brushup (3) 6,998,000 5,248,500 1,767,870
= . Regular Building (4) 9,998,000 7,498,500 2,525,740
Semi Private (3-5)
Regular Intensive (5) 12,998,000 9,748,500 3,283,620
Regular Prime (6) 15,998,000 11,998,500 4,041,490 2,119,730
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform

OTORITAS

Berizin dan ) - y
diawasi oleh m( JASA

KEUANGAN .

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886
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Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R program fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Regular Ultimate Bronze (7) 17,998,000 13,498,500 4,546,740 2,384,730
Semi Private (3-5)
Regular Ultimate Silver (8) 19,998,000 14,998,500 5,051,990 2,649,730
Regular Ultimate Gold (9) 21,998,000 16,498,500 5,657,240 2,914,730 2,022,890
Group (3-16) (7) 2,290,000 1,717,500 578,510 303,420
Notes:

. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
] Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886

Berizin dan )
diawasi oleh m( JASA

OTORITAS
KEUANGAN

P
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Program:
TOEFL ITP Preparation
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Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Short Brushup (3) 2,999,000 2,249,250 757,620
Regular Building (4) 4,299,000 3,224,250 1,086,030
Regular Intensive (5) 5,699,000 4,274,250 1,439,710
Private Regular Prime (6) 6,999,000 5,249,250 1,768,120 927,360
Regular Ultimate Bronze (7) 7,999,000 5,999,250 2,020,740 1,059,860
Regular Ultimate Silver (8) 8,999,000 6,749,250 2,273,370 1,192,360
Regular Ultimate Gold (9) 9,999,000 7,499,250 2,525,990 1,324,860 919,490
. . Short Brush 3 4,498,500 3,373,875 1,136,430
Semi Private rushup (3)
(2) Regular Building (4) 6,448,500 4,836,375 1,629,050
Regular Intensive (5) 8,548,500 6,411,375 2,159,560
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform Berizin dan g OTORITAS
diawasi oleh m( :(AE?JAANGAN

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886
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S o e il i B Pilihan P rogram Pembi ayaan
Financing Amount
Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Regular Prime (6) 10,498,500 7,873,875 2,652,180 1,391,050
Semi Private Regular Ultimate Bronze (7) 11,998,500 8,998,875 3,031,120 1,589,800
(2) Regular Ultimate Silver (8) 13,498,500 10,123,875 3,410,050 1,788,550
Regular Ultimate Gold (9) 14,998,500 11,248,875 3,788,990 1,987,300 1,379,230
Short Brushup (3) 5,998,000 4,498,500 1,515,240
Regular Building (4) 8,598,000 6,448,500 2,172,070
Regular Intensive (5) 11,398,000 8,548,500 2,879,420
Semi Private (3-5) Regular Prime (6) 13,998,000 10,498,500 3,536,240 1,854,730
Regular Ultimate Bronze (7) 15,998,000 11,998,500 4,041,490 2,119,730
Regular Ultimate Silver (8) 17,998,000 13,498,500 4,546,740 2,384,730
Regular Ultimate Gold (9) 19,998,000 14,998,500 5,051,990 2,649,730 1,838,980
[ Group | Group (3-16) (7) 2,290,000 1,717,500 578,510 303,420
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform Berizin dan g OTORITAS
diawasi oleh m( :(AE?JAANGAN

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886
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Program

English For Small Kids
English For Kids

English For Pre-Teens
English For Teens

General English For Adults
Grammar Masterclass
Vocabulary Building
Academic English

Job Interview
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Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration Proaram Fee program fee deducted Installment Instaliment Instaliment
(months) 9 by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Short Brushup (3) 2,999,000 2,249,250 757,620
Regular Building (4) 4,299,000 3,224,250 1,086,030
X Regular Intensive (5) 5,699,000 4,274,250 1,439,710
Private
Regular Prime (6) 6,999,000 5,249,250 1,768,120 927,360
Regular Ultimate Bronze (7) 7,999,000 5,999,250 2,020,740 1,059,860
Regular Ultimate Silver(8) 8,999,000 6,749,250 2,273,370 1,192,360
Regular Ultimate Gold (9) 9,999,000 7,499,250 2,525,990 1,324,860 919,490
Short Brushup (3) 4,498,500 3,373,875 1,136,430
Semi Private -
(2) Regular Building (4) 6,448,500 4,836,375 1,629,050
Regular Intensive (5) 8,548,500 6,411,375 2,159,560
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform

OTORITAS

Berizin dan ) - y
diawasi oleh m( JASA

KEUANGAN .

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886
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Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Notes:
L]
L]
L]

Semi Private

()

Semi Private (3-5)

Package & Duration
(months)
Regular Prime (6)
Regular Ultimate Bronze (7)

Regular Ultimate Silver (8)
Regular Ultimate Gold (9)

Short Brushup (3)
Regular Building (4)
Regular Intensive (5)

Regular Prime (6)

Regular Ultimate Bronze (7)

Regular Ultimate Silver (8)
Regular Ultimate Gold (9)

Pilihan Program Pembiayaan

Program Fee

10,498,500
11,998,500

13,498,500
14,998,500

5,998,000
8,598,000
11,398,000
13,998,000
15,998,000

17,998,000
19,998,000

Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform

Financing Amount
program fee deducted
by direct DP (25%) to

Lister

7,873,875
8,998,875

10,123,875
11,248,875

4,498,500
6,448,500
8,548,500
10,498,500
11,998,500

13,498,500
14,998,500

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886

Installment
3 Months

2,652,180
3,031,120

3,410,050
3,788,990

1,615,240
2,172,070
2,879,420
3,536,240
4,041,490

4,546,740
5,051,990

Installment
6 Months

1,391,050
1,589,800

1,788,550
1,987,300

1,854,730
2,119,730

2,384,730
2,649,730

Installment

9 Months

1,379,230

1,838,980

Berizin dan ) - y
diawasi oleh m( JASA

OTORITAS
KEUANGAN

P
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Program:
Speaking English (Local - Foreign - Native)
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Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Short Brushup (3) 2,999,000 2,249,250 757,620
Regular Building (4) 4,299,000 3,224,250 1,086,030
Regular Intensive (5) 5,699,000 4,274,250 1,439,710
Priv
Rle Regular Prime (6) 6,999,000 5,249,250 1,768,120 927,360
Regular Ultimate Bronze (7) 7,999,000 5,999,250 2,020,740 1,059,860
Regular Ultimate Silver (8) 8,999,000 6,749,250 2,273,370 1,192,360
Regular Ultimate Gold (9) 9,999,000 7,499,250 2,525,990 1,324,860 919,490
9 =vf Short Brushup (3 4,498,500 3,373,875 1,136,430
Semi Private rushup (3)
(2) Regular Building (4) 6,448,500 4,836,375 1,629,050
Regular Intensive (5) 8,548,500 6,411,375 2,159,560
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform Berizin dan g OTORITAS
diawasi oleh m( :(AE?JAANGAN

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886
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Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Regular Prime (6) 10,498,500 7,873,875 2,652,180 1,391,050
Semi Private Regular Ultimate Bronze (7) 11,998,500 8,998,875 3,031,120 1,589,800
(2) Regular Ultimate Silver (8) 13,498,500 10,123,875 3,410,050 1,788,550
Regular Ultimate Gold (9) 14,998,500 11,248,875 3,788,990 1,987,300 1,379,230
Short Brushup (3) 5,998,000 4,498,500 1,515,240
Regular Building (4) 8,598,000 6,448,500 2,172,070
Regular Intensive (5) 11,398,000 8,548,500 2,879,420
.. Regular Prime (6) 13,998,000 10,498,500 3,536,240 1,854,730
Semi Private (3-5)
Regular Ultimate Bronze (7) 15,998,000 11,998,500 4,041,490 2,119,730
Regular Ultimate Silver (8) 17,998,000 13,498,500 4,546,740 2,384,730
Regular Ultimate Gold (9) 19,998,000 14,998,500 5,051,990 2,649,730 1,838,980
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
(] Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform

OTORITAS

Berizin dan ) - y
diawasi oleh m( JASA

KEUANGAN .

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886
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Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Short Brushup (3) 4,199,000 3,149,250 1,060,770
Regular Building (4) 5,999,000 4,499,250 1,515,490
Regular Intensive (5) 7,499,000 5,624,250 1,894,430
Private Regular Prime (6) 8,999,000 6,749,250 2,273,370 1,192,360
Regular Ultimate Bronze (7) 10,499,000 7,874,250 2,652,310 1,391,110
Regular Ultimate Silver (8) 11,999,000 8,999,250 3,031,240 1,589,860
Regular Ultimate Gold (9) 13,599,000 10,199,250 3,435,440 1,801,860 1,250,540
Short Brushup (3) 6,298,500 4,723,875 1,591,150
Semi Private -
) Regular Building (4) 8,998,500 6,748,875 2,273,240
Regular Intensive (5) 11,248,500 8,436,375 2,841,650
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform :iea':ia:.?l:n' = OTORITAS A
m( KEUANGAN .

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886
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Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

. fee deducted Installment Installment Installment
Package & Duration [P
(months) Program Fee by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Regular Prime (6) 13,498,500 10,123,875 3,410,050 1,788,550
Semi Private Regular Ultimate Bronze (7) 15,748,500 11,811,375 3,978,460 2,086,670
(2) Regular Ultimate Silver (8) 17,998,500 13,498,875 4,546,870 2,384,800
Regular Ultimate Gold (9) 20,398,500 15,298,875 5,153,170 2,702,800 1,875,810
Short Brushup (3) 8,398,000 6,298,500 2,121,540
Regular Building (4) 11,998,000 8,998,500 3,030,990
Regular Intensive (5) 14,998,000 11,248,500 3,788,870
Regular Prime (6) 17,998,000 13,498,500 4,546,740 2,384,730
Semi Private (3-5) Regular Ultimate Bronze (7) 20,998,000 15,748,500 5,304,620 2,782,230
Regular Ultimate Silver (8) 23,998,000 17,998,500 6,062,490 3,179,730
Regular Ultimate Gold (9) 27,198,000 20,398,500 6,870,890 3,603,730 2,501,080
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
(] Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform

OTORITAS

Berizin dan ) - y
diawasi oleh m( JASA

KEUANGAN .

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886
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Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Short Brushup (3) 6,099,000 4,574,250 1,540,760
Regular Building (4) 8,399,000 6,299,250 2,121,790
Regular Intensive (5) 10,999,000 8,249,250 2,778,620
Priv
Rle Regular Prime (6) 13,299,000 9,974,250 3,359,660 1,762,110
Regular Ultimate Bronze (7) 15,699,000 11,774,250 3,965,960 2,080,110
Regular Ultimate Silver (8) 17,999,000 13,499,250 4,546,990 2,384,860
Regular Ultimate Gold (9) 19,999,000 14,999,250 5,052,240 2,649,860 1,839,070
9 =vf Short Brushup (3 9,148,500 6,861,375 2,311,140
Semi Private rushup (3)
(2) Regular Building (4) 12,598,500 9,448,875 3,182,690
Regular Intensive (5) 16,498,500 12,373,875 4,167,930
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform Berizin dan g OTORITAS
diawasi oleh m( :(AE?JAANGAN

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886


https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi
https://danacita.co.id/s/CS_2

|g Lister 4 panacita Speaking English Native

Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Regular Prime (6) 19,948,500 14,961,375 5,039,490 2,643,170
Semi Private Regular Ultimate Bronze (7) 23,548,500 17,661,375 5,948,940 3,120,170
(2) Regular Ultimate Silver (8) 26,998,500 20,248,875 6,820,490 3,577,300
Regular Ultimate Gold (9) 29,998,500 22,498,875 7,578,370 3,974,800 2,758,610
Short Brushup (3) 12,198,000 9,148,500 3,081,520
Regular Building (4) 16,798,000 12,598,500 4,243,590
Regular Intensive (5) 21,998,000 16,498,500 5,557,240
Regular Prime (6) 26,598,000 19,948,500 6,719,320 3,524,230
Semi Private (3-5) Regular Ultimate Bronze (7) 31,398,000 23,548,500 7,931,920 4,160,230
Regular Ultimate Silver (8) 35,998,000 26,998,500 9,093,990 4,769,730
Regular Ultimate Gold (9) 39,998,000 29,998,500 10,104,490 5,299,730 3,678,140
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform OTORTTAS

Berizin dan ) - y
diawasi oleh m( JASA

KEUANGAN .

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886


https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi
https://danacita.co.id/s/CS_2

Program:
TOEIC Preparation




'g LlS'l:erA Danacita

Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Short Brushup (3) 2,999,000 2,249,250 757,620
Regular Building (4) 4,299,000 3,224,250 1,086,030
Regular Intensive (5) 5,699,000 4,274,250 1,439,710
Private Regular Prime (6) 6,999,000 5,249,250 1,768,120 927,360
Regular Ultimate Bronze (7) 7,999,000 5,999,250 2,020,740 1,059,860
Regular Ultimate Silver (8) 8,999,000 6,749,250 2,273,370 1,192,360
Regular Ultimate Gold (9) 9,999,000 7,499,250 2,525,990 1,324,860 919,490
Short Brushup (3) 4,498,500 3,373,875 1,136,430
Semi Private -
) Regular Building (4) 6,448,500 4,836,375 1,629,050
Regular Intensive (5) 8,548,500 6,411,375 2,159,560
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform Berizin dan g OTORITAS
diawasi oleh m( IJ(AE?JAANGAN

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886


https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi
https://danacita.co.id/s/CS_2

'g LlS'l:erA Danacita

Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Regular Prime (6) 10,498,500 7,873,875 2,652,180 1,391,050
Semi Private Regular Ultimate Bronze (7) 11,998,500 8,998,875 3,031,120 1,589,800
(2) Regular Ultimate Silver (8) 13,498,500 10,123,875 3,410,050 1,788,550
Regular Ultimate Gold (9) 14,998,500 11,248,875 3,788,990 1,987,300 1,379,230
Short Brushup (3) 5,998,000 4,498,500 1,515,240
Regular Building (4) 8,598,000 6,448,500 2,172,070
Regular Intensive (5) 11,398,000 8,548,500 2,879,420
Semi Private (3-5) Regular Prime (6) 13,998,000 10,498,500 3,536,240 1,854,730
Regular Ultimate Bronze (7) 15,998,000 11,998,500 4,041,490 2,119,730
Regular Ultimate Silver (8) 17,998,000 13,498,500 4,546,740 2,384,730
Regular Ultimate Gold (9) 19,998,000 14,998,500 5,051,990 2,649,730 1,838,980
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform Berizin dan g OTORITAS
diawasi oleh m( :(AE?JAANGAN

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886


https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi
https://danacita.co.id/s/CS_2

Program

GRE Preparation
GMAT Preparation
SAT Preparation
A-Level Preparation



'g LlS'l:erA Danacita

Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Short Brushup (3) 6,099,000 4,574,250 1,540,760
Regular Building (4) 8,399,000 6,299,250 2,121,790
Regular Intensive (5) 10,999,000 8,249,250 2,778,620
Priv
Rle Regular Prime (6) 13,299,000 9,974,250 3,359,660 1,762,110
Regular Ultimate Bronze (7) 15,699,000 11,774,250 3,965,960 2,080,110
Regular Ultimate Silver (8) 17,999,000 13,499,250 4,546,990 2,384,860
Regular Ultimate Gold (9) 19,999,000 14,999,250 5,052,240 2,649,860 1,839,070
Short Brushup (3) 9,148,500 6,861,375 2,311,140
Semi Private o
) Regular Building (4) 12,598,500 9,448,875 3,182,690
Regular Intensive (5) 16,498,500 12,373,875 4,167,930
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform Berizin dan g OTORITAS
diawasi oleh m( IJ(AE?JAANGAN

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886


https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi
https://danacita.co.id/s/CS_2

'g LlS'l:erA Danacita

Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Regular Prime (6) 19,948,500 14,961,375 5,039,490 2,643,170
Semi Private Regular Ultimate Bronze (7) 23,548,500 17,661,375 5,948,940 3,120,170
(2) Regular Ultimate Silver (8) 26,998,500 20,248,875 6,820,490 3,577,300
Regular Ultimate Gold (9) 29,998,500 22,498,875 7,578,370 3,974,800 2,758,610
Short Brushup (3) 12,198,000 9,148,500 3,081,520
Regular Building (4) 16,798,000 12,598,500 4,243,590
Regular Intensive (5) 21,998,000 16,498,500 5,557,240
Regular Prime (6) 26,598,000 19,948,500 6,719,320 3,524,230
Semi Private (3-5) Regular Ultimate Bronze (7) 31,398,000 23,548,500 7,931,920 4,160,230
Regular Ultimate Silver (8) 35,998,000 26,998,500 9,093,990 4,769,730
Regular Ultimate Gold (9) 39,998,000 29,998,500 10,104,490 5,299,730 3,678,140
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform OTORTTAS

Berizin dan ) - y
diawasi oleh m( JASA

KEUANGAN .

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886


https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi
https://danacita.co.id/s/CS_2

Program

Persiapan TOAFL
Persiapan JLPT
Persiapan GOETHE
Persiapan TOPIK
Persiapan HSK
Persiapan NT2
Persiapan DELF
Persiapan DELE



'g LlS'l:erA Danacita

Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Short Brushup (3) 3,499,000 2,624,250 883,930
Regular Building (4) 4,999,000 3,749,250 1,262,870
Private Regular Intensive (5) 6,499,000 4,874,250 1,641,810
Regular Prime (6) 7,999,000 5,999,250 2,020,740 1,059,860
Regular Ultimate Bronze (7) 8,999,000 6,749,250 2,273,370 1,192,360
Regular Ultimate Silver (8) 9,999,000 7,499,250 2,525,990 1,324,860
Regular Ultimate Gold (9) 10,999,000 8,249,250 2,778,620 1,457,360 1,011,450
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform Berizin dan g OTORITAS
diawasi oleh m( IJ(AE?JAANGAN

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886


https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi
https://danacita.co.id/s/CS_2

Program:
TOEFL IBT Preparation




'g LlS'l:erA Danacita

Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.’am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Short Brushup (3) 4,199,000 3,149,250 1,060,770
Regular Building (4) 5,999,000 4,499,250 1,515,490
Regular Intensive (5) 7,499,000 5,624,250 1,894,430
Private Regular Prime (6) 8,999,000 6,749,250 2,273,370 1,192,360
Regular Ultimate Bronze (7) 10,499,000 7,874,250 2,652,310 1,391,110
Regular Ultimate Silver (8) 11,999,000 8,999,250 3,031,240 1,589,860
Regular Ultimate Gold (9) 13,599,000 10,199,250 3,435,440 1,801,860 1,250,540
Short Brushup (3) 6,298,500 4,723,875 1,591,150
Regular Building (4) 8,998,500 6,748,875 2,273,240
Semi Private
(2) Regular Intensive (5) 11,248,500 8,436,375 2,841,650
Regular Prime (6) 13,498,500 10,123,875 3,410,050 1,788,550
Regular Ultimate Bronze (7) 15,748,500 11,811,375 3,978,460 2,086,670
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform Berizin dan g OTORITAS
diawasi oleh m( IJ(AESUAANGAN

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886


https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi
https://danacita.co.id/s/CS_2

'g LlS'l:erA Danacita

Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration program fee deducted Installment Installment Installment
T Program Fee by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Semi Private Regular Ultimate Silver (8) 17,998,500 13,498,875 4,546,870 2,384,800
(2) Regular Ultimate Gold (9) 20,398,500 15,298,875 5,153,170 2,702,800 1,875,810
Short Brushup (3) 8,398,000 6,298,500 2,121,540
Regular Building (4) 11,998,000 8,998,500 3,030,990
Regular Intensive (5) 14,998,000 11,248,500 3,788,870
Semi Private (3-5) _
Regular Prime (6) 17,998,000 13,498,500 4,546,740 2,384,730
Regular Ultimate Bronze (7) 20,998,000 15,748,500 5,304,620 2,782,230
Regular Ultimate Silver (8) 23,998,000 17,998,500 6,062,490 3,179,730
Regular Ultimate Gold (9) 27,198,000 20,398,500 6,870,890 3,603,730 2,501,080

[ Group | Group (3-16) (7) 5,390,000 4,042,500 1,361,640 714,170

Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
(] Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
(] Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform

OTORITAS

Berizin dan ) - y
diawasi oleh m( JASA

KEUANGAN .

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886


https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi
https://danacita.co.id/s/CS_2

Program:
TOEIC Preparation




'g LlS'l:erA Danacita

Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Short Brushup (3) 2,999,000 2,249,250 757,620
Regular Building (4) 4,299,000 3,224,250 1,086,030
Regular Intensive (5) 5,699,000 4,274,250 1,439,710
Priv
i Regular Prime (6) 6,999,000 5,249,250 1,768,120 927,360
Regular Ultimate Bronze (7) 7,999,000 5,999,250 2,020,740 1,059,860
Regular Ultimate Silver (8) 8,999,000 6,749,250 2,273,370 1,192,360
Regular Ultimate Gold (9) 9,999,000 7,499,250 2,525,990 1,324,860 919,490
. . Short Brush 3 4,498,500 3,373,875 1,136,430
Semi Private rushup (3)
(2) Regular Building (4) 6,448,500 4,836,375 1,629,050
Regular Intensive (5) 8,548,500 6,411,375 2,159,560
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform OTORTTAS

Berizin dan ) - y
diawasi oleh m( JASA

KEUANGAN .

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886


https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi
https://danacita.co.id/s/CS_2

'g LlS'l:erA Danacita

Solusi Cerdas Biaya Kuliah dan Kursus

Pilihan Program Pembiayaan

Financing Amount

Package & Duration e R progl.'am fee deducted Installment Installment Installment
(months) by direct DP (25%) to 3 Months 6 Months 9 Months
Lister
Regular Prime (6) 10,498,500 7,873,875 2,652,180 1,391,050
Semi Private Regular Ultimate Bronze (7) 11,998,500 8,998,875 3,031,120 1,589,800
(2) Regular Ultimate Silver (8) 13,498,500 10,123,875 3,410,050 1,788,550
Regular Ultimate Gold (9) 14,998,500 11,248,875 3,788,990 1,987,300 1,379,230
Short Brushup (3) 5,998,000 4,498,500 1,515,240
Regular Building (4) 8,598,000 6,448,500 2,172,070
Regular Intensive (5) 11,398,000 8,548,500 2,879,420
) ) Regular Prime (6) 13,998,000 10,498,500 3,536,240 1,854,730
Semi Private (3-5)
Regular Ultimate Bronze (7) 15,998,000 11,998,500 4,041,490 2,119,730
Regular Ultimate Silver (8) 17,998,000 13,498,500 4,546,740 2,384,730
Regular Ultimate Gold (9) 19,998,000 14,998,500 5,051,990 2,649,730 1,838,980
Notes:
. Installment 3 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 0,35% Biaya Platform
. Installment 6 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,0% Biaya Platform
. Installment 9 bulan: *Pembayaran Bulanan Sudah Termasuk 1,15% Biaya Platform Berizin dan g OTORITAS
diawasi oleh m( :(AE?JAANGAN

Find out more and book your consultation session with us now at: danacita.co.id/s/jadwalkansesi or whatsapp +62 812-1287-6886


https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi
https://danacita.co.id/s/CS_2

3-Langkah Proses Pengajuan yang Mudah

# Danacita Cara Korju Pusat Bantuan Purusahasn v Bleg

Lister

Akses Website Danacita

https://danacita.co.id/s/lister

.

Wuf'udkan mimpimu, ¢
mulai dari sekarang!

Sosial Media: Instagram @ P
. Saye sudsh membaca dan setuju dengan Sy

i st Co ke i
Isi Data Diri dan Aktivasi program
Ajukan Aplikasi pembiayaan
Peserta wajib sudah Signing Agreement
menyelesaikan proses sebagai dokumentasi
pendaftaran/terdaftar

sebagai peserta aktif

© 2022 PT. INCLUSIVE FINANCE GROUP


https://danacita.co.id/s/lister

Dokumen yang dibutuhkan e

ID (KTP) + Selfie from Student &
Guardian*

*Untuk pelajar berusia 21 tahun ke bawah

Criteria Guardian:

e Hubungan keluarga (Saudara Kandung, Orangtua, Paman, Bibi, Ipar,
dll)

e Usia 21-55 tahun dan mempunyai income yang dapat diverifikasi

Buat akun

Dokumen Pendapatan:
e untuk pegawai: Payslip / SPT PPh 21/ Mutasi Rekening 1 bulan terakhir

e untuk wiraswasta/professional: Mutasi Rekening 1 bulan terakhir

Kriteria Payslip:

e Tercantum: Kop Perusahaan, Nama Karyawan, Jabatan, Periode Payslip

e Atau screenshot Mutasi Rekening yang tercantum bukti penerimaan gaji (juga memuat nomor
dan nama pemilik rekening)

Invoice/ Billing dari Lister, dengan informasi:
e nama pelajar

® jumlah tagihan (biaya program dikurangi DP 25%)

e nama program pendidikan

e periode belajar

. Kelengkapan dan kualitas dokumen akan menentukan waktu processing aplikasi
° o © 2022 PT. INCLUSIVE FINANCE GROUP



Proses verifikasi dan aktivasi program pembiayaan
(agreement signing)

Dalam tempo maksimum 2 hari kerja

Application

Data Verification Agreement Signing

processing
Verifikasi akun melalui Privy.ID Progress dan status aplikasi dapat dipantau  Setelah signing, pelajar juga dapat
dibutuhkan untuk user baru melalui home page account pelajar mengakses schedule pembayaran sesuai

dengan tenor yang disetujui

Pilih durasi pembayaran yang

kamu inginkan N
Kamu dapat membayar blaya pendid
butan Biaya Pendidikanmu

Berapa tagihan bisya pendidikan yang ingin E

eyt Pengajuan pembayaran bulanan kamu

' disetujul!
Mazaisan norinat iz
M
Rp 2.200.000

Selamat datang di

Danacita!

© 2021 PT. INCLUSIVE FINANCE GROUP



Guidance on registration / submission

Book a session with A
our CS Team Danacita

e 1

Danacita | Solusl Cerdas Bayar Kuliah dan Kursus

Panduan Pembayaran

https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi Bulanan Blaya Pendidikan
0 15 min

&. Phone call

Wh atSAp p : Memillikl pertanyaan dan ingin berbicara
o 81 2 1 2 87 68 86 I;:z:xi:z ::rt\j!an Customer Success? ® Indochina Time (09:00) ~
https://danacita.co.id/s/CS_2



https://danacita.co.id/s/jadwalkansesi

2 panacita J Uster Frequently Asked Question
Pengajuan aplikasi, pencairan biaya pendidikan dan pembayaran cicilan

Untuk info lebih lanjut dapat mengakses www.danacita.co.id/help-center/ atau WhatsApp https://danacita.co.id/s/CS2

Pengajuan Aplikasi

Biaya apa saja yang bisa diajukan ke Danacita?
. Semua biaya akademis yang resmi
ditagihkan dari kampus atau lembaga
pendidikan kamu, dengan minimum
pengajuan Rp1.500.000

Program cicilan apa saja yang dapat saya pilih?

) Pilihan masa cicilan (tenor) dan besaran biaya
platform yang telah disepakati dengan
lembaga pendidikan dapat diakses di akun
pelajar, setelah melakukan registrasi di
platform kami

Jika saya masih memiliki tagihan aktif di Danacita,
apakah saya dapat mengajukan aplikasi
pembiayaan lainnya?

. Tentu saja! Danacita menerima pengajuan lain
bahkan ketika pembayaran bulanan sebelumnya
masih belum lunas.

Bagaimana jika Student pengajuan dengan Wali?

e Nama pengajuan atas nama Wali (maka di Partner

Dashboard akan dicantumkan nama Wali)
e Informasi QQ hanya dicantumkan pada invoice

Bagaimana jika Student diharuskan pindah program

pembelajaran?

e Jika harga program sama dengan program sebelumnya
maka tidak perlu pengajuan kembali

o Mohon dikomunikasikan dengan counselor atau tim
akademik

Pencairan Biaya Pendidikan

Apakah dana akan dikirimkan ke rekening
pribadi setelah disetujui?

. Pembayaran tagihan akan langsung
dilakukan ke rekening kampus atau
lembaga pendidikan, tidak ditransfer ke
rekening pribadi pelajar ataupun wali.

Apakah Danacita akan memberikan
notifikasi jika aplikasi sudah disetujui?

. Danacita akan mengirimkan SMS dan
email persetujuan ke nomor HP dan
alamat email terdaftar dari pelajar &
wali.

“Pengajuan saya sudah disetujui, berarti
bisa langsung dicairkan hari ini juga
ya?...”

(] Jadwal pencairan Danacita akan
dilakukan setiap hari kerja, antara
pukul 17:00 - 19:00 WIB, dan akan
dilakukan setelah semua dokumen
telah ditandatangani pelajar & wali

Pembayaran Cicilan

Kapan tanggal jatuh tempo pembayaran?

. Tanggal jatuh tempo pembayaran pada tanggal kelipatan 5, yaitu 5, 10, 15,
20 dan 25. Contoh: jika pembayaran ke kampus dilakukan 21/11/2020, maka
tanggal jatuh tempo adalah 25/12/2020

Channel pembayaran apa saja yang tersedia?

. Pembayaran bank transfer melalui Virtual Account Danacita (BCA, BNI,
Mandiri)

. Pembayaran melalui E-wallet (GoPay)

. Pembayaran langsung (melalui Alfamart)

Apakah saya dapat melakukan pelunasan lebih awal dari masa
pembiayaan?

. Pelajar dapat melakukan pelunasan lebih awal tanpa dikenakan biaya
administrasi/penalti. Segera hubungi Customer Support kami untuk
pelunasan lebih awal.

Apakah akan dikenakan denda jika telat membayar cicilan?

° Pemberitahuan pembayaran bulanan akan disampaikan kepada pelajar
dan/atau wali melalui SMS/Whatsapp/Email mulai dari 5 (lima) hari kalender
sebelum tanggal jatuh tempo

° Untuk keterlambatan pembayaran-akan dikenakan biaya denda
keterlambatan sebesar Rp-100.000-(seratus ribu rupiah) atau 6% (enam)
persen dari nilai angsuran per bulan, mana yang lebih besar

Bagaimana jika Student pindah program namun harganya lebih mahal?

e Jika dengan wali yang sama atau self-guarantor, pelajar dapat mengajukan top up
kalau sudah melunasi minimum 3x cicilan

e Bisa pengajuan dengan wali yang berbeda dan akan diproses seperti biasa

e Mohon menghubungi counselor atau ™ akademik untuk mendapatkan panduan
dari tim CS
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